

Verona

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PREVENTIVO SOMMARIO DI SPESA - RETE TELECOM

Piano Urbanistico Attuativo per l'urbanizzazione di un'area all'interno dell'A.T.O.3 - via Gardesane - SCHEDA NORMA n.449

COMMITTENTE: sigg.ri: Luigi Bertaso Luigi - Bertaso Adalgisa - Zanetti Germana - Ferrari Francesco

Data, _____

IL TECNICO
arch. Lino Sancassani

arch. lino sancassani - via degli Ulivi,1 - Sommacampagna - VR

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 0015.0056	<u>LAVORI A MISURA</u> Tubo corrugato interrato- mat. plastico- dim.63 Fornitura e posa in opera di tubazione corrugata in materiale plastico, doppia parete, per la realizzazione di cavidotti interrati compreso lo scavo, posa tubo, rincalzo in sabbia e reinterro. All'interno del tubo sarà previsto filo di traino, compresa la sigillatura dei giunti e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, del diametro di mm.63. - per stacchi					40,00		
	SOMMANO ml					40,00	13,09	523,60
2 0015.0060	Tubi di PVC-interrato -leggera dim.125- Fornitura e posa in opera di tubi in PVC serie leggera ad alta resistenza, compresa la formazione dei giunti a bicchiere con anello in gomma neoprenica previa pulizia e lubrificazione delle estremità, completi di giunti e pezzi speciali dati in opera per passaggio di cavi elettrici, tubazioni, ecc. compresa la sigillatura dei giunti, posati su letto di sabbia computato a parte, escluso lo scavo, e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, del diametro di mm.125. . linea principale		60,00			60,00		
	SOMMANO ml					60,00	10,66	639,60
3 0016.0002	Pozzetto prefabbricato 60x60x100 - telecom Fornitura e posa di pozzetto prefabbricato in c.a.v. formato con fondo con foro di drenaggio, pareti dello spessore non inferiore di cm.10, compresa la fornitura e posa del chiusino carrabile con scritta dell'Ente gestore, lo scavo, i movimenti terra oltre la larghezza dello scavo per la posa dei condotti, i fori e le sigillature delle tubazioni con malta di cemento. misure 60x60x100- tipo normale- (telecom)					4,00		
	SOMMANO n.					4,00	439,09	1 756,36
4 0016.0003	Pozzetto prefabbricato 60x120x100 - telecom Fornitura e posa di pozzetto prefabbricato in c.a.v. formato con fondo con foro di drenaggio, pareti dello spessore non inferiore di cm.10, compresa la fornitura e posa del chiusino carrabile con scritta dell'Ente gestore, lo scavo, i movimenti terra oltre la larghezza dello scavo per la posa dei condotti, i fori e le sigillature delle tubazioni con malta di cemento. misure 60x120x100 - tipo doppio-(telecom)					1,00		
	SOMMANO n.					1,00	658,63	658,63
	Parziale LAVORI A MISURA euro							3 578,19
	T O T A L E euro							3 578,19
	Data, _____							
	A R I P O R T A R E							3 578,19

COMMITTENTE: sigg.ri: Luigi Bertaso Luigi - Bertaso Adalgisa - Zanetti Germana - Ferrari Francesco ['369-14d-PUA- rete telecom.dcf' (C:\ACCA\PriMus\ v.1/4]